
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области

ПРИКАЗ
от « У‘/ у> сентября 2020 года С 'р  г. Корсаков

О создании школьного спортивного 
клуба «Молодежка»

В соответствии с письмом министерства образования Сахалинской области от 
08.09.2020 № 3.12-6007/20 «О формировании Единого Всероссийского перечня (реестра) 
ШСК» в целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 
22.11.2019 № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 2) в части завершения создания к 2024 
году школьных спортивных клубов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ «СОШ № 4» структурное подразделение физкультурно- 
оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК 
«Молодёжка»),

2. Назначить руководителем ШСК «Молодежка», учителя физической культуры 
Баранову Анну Михайловну.

3. Утвердить:
- положение о школьном спортивном клубе «Молодежка» (приложение 1);
- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий на учебный год (приложение 2);
- расписание работы спортивных секций в ШСК «Молодежка» (приложение 3);
- календарный план спортивно-массовых мероприятий (приложение 4).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2025-05-05T09:46:32+1100
	Осотова Елена Петровна




